2 ­ CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DO CONTRATO

As condições exigíveis para a execução do presente Contrato são aquelas previstas 
no Anexo I da Carta­Convite nº. 01/2007.

3 ­ PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO

3.1 ­ A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância mensal de até 
R$1.170,32 (hum mil cento e setenta reais e trinta e dois centavos) podendo sofrer alterações conforme as 
situações previstas no item seguinte.

3.2  ­  O valor da  fatura/nota  fiscal  de  cada mês será  calculado considerando­se 
apenas  os  componentes  previstos  no  modelo  de  proposta   comercial,   considerando  a   seguinte   forma  de

[...]

prestação de serviços de limpeza e conservação para as dependências do edifício­sede da 
Câmara Municipal.    DURAÇÃO: de 1 (um) ano a contar da       data de assinatura do Contrato 
(02/04/2007) podendo ser prorrogado nos termos e limites fixados em lei. VALOR: até R$ 1.170,32 
( hum mil cento e setenta reais e trinta e dois centavos) mensais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.01.01.031.0003.4.002   ­   Manutenção   das   Atividades   do   Corpo   Legislativo   33.90.30.00.07   / 
Material  de Consumo (Empresa  material   limpeza)   /  01.01.01.031.0003.4.002 ­  Manutenção das